
UCHWAŁA NR XII/93/25 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 24 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz  
art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, 3 i 4, art. 37 ust. 3, art. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2024 r. poz. 1135) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2025 r. ustala się wynagrodzenie miesięczne Burmistrzowi 
Miasta Bielsk Podlaski w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 9600,00 zł brutto miesięcznie, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3200,00 zł brutto miesięcznie, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego w kwocie 3840,00 zł brutto miesięcznie, 

4) dodatek za wysługę lat wg zasad obowiązujących pracowników samorządowych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/17/24 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 21 maja 
2024 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF37B4A9-DC86-4946-90C3-20276AE4D8A5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/93/25 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 24 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


